
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obszarze Miasta Oleśnicy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleśnickiego, Rada Miasta 
Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych w obszarze Miasta Oleśnicy niżej wymienione drogi 
zlokalizowane na terenie działek: 

Gliniana 64.10/3, 68.82/1, 68.6/3, 68.6/1, 68.7/3, 68.19/10, 68.28/15 

Kosynierów 68.10/2, 67.38/1, 67.37, 67.36/1, 68.8/7, 68.7/1, 68.77/1, 67.35, 67.33/1, 67.34, 
67.33/3 

Demokratów 68.18/5, 68.18/6, 68.16/7, 68.16/8, 68.71/2, 68.7/3, 68.72/2, 68.14/5, 68.14/6, 
68.13/10, 68.13/4, 68.13/9, 68.12/4, 68.12/6, 68.11/5, 68.11/6, 68.8/6, 68.8/8  

Ogrodowa 59.240, 59.94/1, 59.239, 49.126, 49.112/4 
Europejska 94.314 

Duńska 82.43 
Niemiecka 94.312, 82.42, 94.202/2, 94.205/2, 94.206/2, 94.207/2 
Francuska 94.315, 82.45 

Grecka 94.316 
Holenderska 94.313 

Luksemburska 82.46 
Włoska 82.47 
Żytnia 94.317 

pl. Fatimski 71.14/19, 71.14/20 
parking Sinapiusa 24.22 
parking Wałowa 51.71/4 

Koszarowa 11.2/68, 11.2/92, 11.2/91, 11.2/72 
łącznik Łowiecka 46.90, 46.69 

Łużycka 51.2/25 
sięgacz Mikołajczyka 49.251, 49.252, 49.19/1 

Leśna 10.8/13,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 166



§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczony jest na mapach stanowiących załączniki do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 
Aleksander Chrzanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 18-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 18-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 19-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 19-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 19-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Weronika Wojcieszak
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/75/2024

Rady Miasta Oleśnicy

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 166

Weronika.Wojcieszak
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_1
Pole tekstowe
DUŃSKA

Weronika.Wojcieszak_2
Maszyna do pisania
43

Weronika.Wojcieszak_3
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_4
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_5
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_6
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_7
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_8
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_9
Maszyna do pisania
202/2

Weronika.Wojcieszak_10
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_11
Maszyna do pisania
207/2

Weronika.Wojcieszak_12
Maszyna do pisania
206/2

Weronika.Wojcieszak_13
Maszyna do pisania
205/2

Weronika.Wojcieszak_14
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_15
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_16
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_17
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_18
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_19
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_20
Maszyna do pisania
42

Weronika.Wojcieszak_21
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_22
Pole tekstowe
NIEMIECKA

Weronika.Wojcieszak_23
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_24
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_25
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_26
Maszyna do pisania
312

Weronika.Wojcieszak_27
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_28
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_29
Pole tekstowe
FRANCUSKA

Weronika.Wojcieszak_30
Maszyna do pisania
45

Weronika.Wojcieszak_31
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_32
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_33
Maszyna do pisania
315

Weronika.Wojcieszak_34
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_35
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_36
Pole tekstowe
FRANCUSKA

Weronika.Wojcieszak_37
Pole tekstowe
NIEMIECKA

Weronika.Wojcieszak_38
Pole tekstowe
GRECKA

Weronika.Wojcieszak_39
Maszyna do pisania
316

Weronika.Wojcieszak_40
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_41
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_42
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_43
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_44
Pole tekstowe
HOLENDERSKA

Weronika.Wojcieszak_45
Pole tekstowe
HOLENDERSKA

Weronika.Wojcieszak_46
Maszyna do pisania
313

Weronika.Wojcieszak_47
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_48
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_49
Pole tekstowe
LUKSEMBURSKA

Weronika.Wojcieszak_50
Maszyna do pisania
46

Weronika.Wojcieszak_51
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_52
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_53
Pole tekstowe
WŁOSKA

Weronika.Wojcieszak_54
Maszyna do pisania
47

Weronika.Wojcieszak_55
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_56
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_57
Pole tekstowe
EUROPEJSKA

Weronika.Wojcieszak_58
Maszyna do pisania
314

Weronika.Wojcieszak_59
Strzałka

Weronika.Wojcieszak_60
Linia łamana

Weronika.Wojcieszak_61
Pole tekstowe
ŻYTNIA

Weronika.Wojcieszak_62
Maszyna do pisania
317

Weronika.Wojcieszak_63
Strzałka



Dokument bez mocy prawnej. 19-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Weronika Wojcieszak
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 19-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Weronika Wojcieszak
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 22-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 22-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu

Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 22-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 22-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 19-11-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Weronika Wojcieszak
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy)

należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 12 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 166



Dokument bez mocy prawnej. 2-12-2024
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Oleśnicy) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne
informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

 

Załącznik nr 13 do uchwały nr VIII/75/2024 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Mapa  ul. Europejska, ul. Duńska, ul. Niemiecka, ul. Francuska, ul. Grecka, ul. Holenderska, ul. Luksemburska, ul. Włoska, ul. Żytnia
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-01-10T11:11:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




